
1  

Úplné znění od 1. 8. 2024 
 

 
 

 

 

 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC  

RADA MĚSTA OLOMOUCE  

NAŘÍZENÍ č. 10/2023, 

o placeném parkování v Olomouci  
ve znění NAŘÍZENÍ č. 6/2024, 

 
 

Rada města Olomouce se na své schůzi dne 5. 12. 2023 usnesením č. 16 usnesla vydat dle § 23 

odst. 1 zákona. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, § 10 odst. 
1 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 11 odst. 1 a § 

102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
toto nařízení: 

 
Článek 1  

Úvodní ustanovení 
 

Pro účely organizování dopravy na území města Olomouce se tímto nařízením vymezují  

vybrané místní komunikace1 města Olomouce a jejich určené úseky, které lze užít za cenu 
sjednanou v souladu s cenovými předpisy2: 

a) k stání silničního motorového vozidla (dále jen „vozidlo“) na dobu časově omezenou,  
nejvýše však na dobu 24 hodin, nebo po dobu uvedenou na dodatkové tabuli 

příslušného dopravního značení (dále jen „parkování návštěvníka“), 

b) k stání vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání  
podle zvláštního předpisu3, která má sídlo nebo provozovnu na některém z adresních 
bodů uvedených v přílohách tohoto nařízení, nebo je vlastníkem nemovitosti na 
některém z adresních bodů uvedených v přílohách tohoto nařízení (dále jen 
„abonent“), 

c) k stání vozidla fyzické osoby, která má místo trvalého pobytu na některém z adresních 
bodů uvedených v přílohách tohoto nařízení (dále jen „rezident“), 

d)  k stání vozidel užívaných zvláštními subjekty uvedenými v Článku 5. tohoto nařízení.  

 

 
1
 Ust. § 6 zákona  č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 



2  

2
 Zákon č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 

 

e) k stání jednoho vozidla fyzické osoby, která je držitelem průkazu osoby se zdravotním 
postižením označeného symbolem ZTP nebo ZTP/P a vykonává práci ve smyslu § 2 

zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, v sídle nebo 
provozovně zaměstnavatele na některém z adresních bodů uvedených v přílohách 
tohoto nařízení (dále jen „zaměstnanec se zdravotním postižením“). 

 

Článek 2  

Zóny a oblasti 
 

(1) Vybrané místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít k stání silničního 
motorového vozidla podle čl. 1 pouze za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, a 
jejich rozdělení do zón nebo jejich vymezení jako samostatných parkovacích ploch je  
uvedeno v přílohách tohoto nařízení. 

(2) Jednotlivé zóny se dělí do oblastí uvedených v přílohách tohoto nařízení, není-li nařízením   

stanoveno jinak. 
 

Článek 3 
Parkovací oprávnění pro rezidenty a abonenty a zaměstnance se zdravotním postižením 

 

(1) V jednotlivých přílohách tohoto nařízení se stanoví seznamy adresních bodů přiřazených k 

jednotlivým nečleněným zónám nebo oblastem (dále jen „adresní bod“). 

(2) Abonent může na základě parkovacího oprávnění parkovat pouze v nečleněné zóně  nebo 
oblasti, ke které je přiřazen dle adresního bodu, na němž má sídlo nebo provozovnu, nebo 
dle adresního bodu nemovitosti, jejímž je vlastníkem (dále jen „adresní bod abonenta“). 
Je-li adresní bod abonenta přiřazen k zóně A, může abonent na základě svého 
parkovacího oprávnění využívat k parkování rovněž jednu z oblastí v zóně B; parkovací 
oblast v zóně B, kterou hodlá k parkování využívat, určí tento abonent nejpozději při 
podání žádosti o parkovací oprávnění. 

(3) Rezident může na základě parkovacího oprávnění parkovat pouze v nečleněné zóně  nebo 
oblasti, ke které je přiřazen dle adresního bodu, na němž má místo trvalého pobytu (dále jen 
„adresní bod rezidenta“). Je-li adresní bod rezidenta přiřazen k zóně A, může rezident na 
základě svého parkovacího oprávnění využívat k parkování rovněž jednu z oblastí v zóně B; 
parkovací oblast v zóně B, kterou hodlá k parkování využívat, určí tento  rezident nejpozději 
při podání žádosti o parkovací oprávnění. 

(4) Zaměstnanec se zdravotním postižením může na základě parkovacího oprávnění parkovat 
vozidlo uvedené v čl. 1 písm. e) pouze v nečleněné zóně nebo oblasti, ke které je přiřazen 

dle adresního bodu, na němž má jeho zaměstnavatel sídlo nebo provozovnu, ve které 
zaměstnanec se zdravotním postižením vykonává práci (dále jen „adresní bod 

zaměstnance se zdravotním postižením“). Je-li adresní bod zaměstnance se zdravotním 

postižením přiřazen k zóně A, může zaměstnanec se zdravotním postižením na základě 
svého parkovacího oprávnění využívat k parkování rovněž jednu z oblastí v zóně B; 
parkovací oblast v zóně B, kterou hodlá k parkování využívat, určí tento zaměstnanec se 
zdravotním postižením nejpozději při podání žádosti o parkovací oprávnění. 

(5) Sjednaná cena za parkovací oprávnění pro abonenta nebo rezidenta se platí v hotovosti  



3  

nebo bezhotovostně na účet Magistrátu města Olomouce. 

(6) Časová platnost parkovacího oprávnění pro abonenta, rezidenta, nebo zaměstnance se 
zdravotním postižením činí 3, 6 nebo 12 měsíců a začíná běžet okamžikem, který uvede 
žadatel v žádosti o vydání parkovacího oprávnění, a který však nesmí být pozdější než 2 
měsíce od podání žádosti, ne však dříve než okamžikem podání žádosti. 

(7) Na základě žádosti je možné platnost parkovacího oprávnění pro abonenta nebo rezidenta 
předčasně ukončit, a to vždy ke konci kalendářního měsíce. Při předčasném ukončení 
platnosti parkovacího oprávnění pro abonenta nebo rezidenta bude vrácena poměrná část 
ceny zaplacené za parkovací oprávnění odpovídající celým měsícům, které zbývají od 
podání žádosti o zrušení do konce původní časové platnosti parkovacího oprávnění. 

 
 

Článek 4 

Parkovací oprávnění pro parkování návštěvníka 
 

(1) Parkovací oprávnění pro parkování návštěvníka opravňuje k parkování v celé zóně, pro

kterou bylo parkovací oprávnění vydáno. 

(2) Sjednaná cena za parkovací oprávnění pro parkování návštěvníka se platí prostřednictvím 

parkovacího automatu, webové aplikace nebo SMS. 

(3) Časová platnost parkovacího oprávnění pro parkování návštěvníka začíná běžet 
provedením registrace registrační značky silničního motorového vozidla v databázi 
statutárního města Olomouce při placení ceny. 

 

Článek 5 

Parkovací oprávnění pro zvláštní subjekty a podmínky jeho vydání  
 

(1) Za zvláštní subjekty se pro účely Článku 1. písm. d) tohoto nařízení považují: 

a) veřejnoprávní subjekty se sídlem, provozovnou nebo stálým pracovištěm na území 
statutárního města Olomouce, a to organizační složky státu podle § 3 odst. 1 zákona č. 
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jeho vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů, 

b) vyšší územně samosprávný celek se sídlem, provozovnou nebo stálým pracovištěm na 

území statutárního města Olomouce, 

c) subjekty poskytující následující činnosti zdravotního charakteru nebo sociálního 

charakteru se sídlem, registrovanou adresou zařízení nebo registrovanou adresou 
poskytování na území statutárního města Olomouce, a to:  

I.  poskytovatelé registrovaných sociálních služeb (dle zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách),  

II. sociální družstva (dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích),  

III. pověřené osoby vykonávající sociálně-právní ochranu dětí (dle zákona č. 

359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí), 

IV. poskytovatelé domácí péče nelékařskými zdravotnickými pracovníky 

formou ošetřovatelské péče, léčebně rehabilitační péče nebo paliativní 



4  

péče (dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách), 
 

(2) Sjednaná cena za parkovací oprávnění pro zvláštní subjekt se platí v hotovosti nebo 
bezhotovostně na účet Magistrátu města Olomouce.  

 

(3) Vozidla užívaná zvláštními subjekty mohou na základě parkovacího oprávnění parkovat 
pouze v nečleněné zóně nebo oblasti, ke které je tento zvláštní subjekt přiřazen dle 
adresního bodu, na němž má sídlo, provozovnu nebo stálé pracoviště (dále jen „adresní 
bod zvláštního subjektu“). Je-li adresní bod zvláštního subjektu přiřazen k zóně A, může 
zvláštní subjekt pro parkování jím užívaných vozidel na základě svého parkovacího 
oprávnění využívat rovněž jednu z oblastí v zóně B; parkovací oblast v zóně B, kterou 

hodlá k parkování využívat, určí tento zvláštní subjekt nejpozději při podání žádosti o 
parkovací oprávnění. Ustanovení tohoto odstavce neplatí pro vozidla užívaná 

poskytovateli registrovaných terénních sociálních služeb a pro vozidla užívaná 
poskytovateli zdravotních služeb dle článku 5 odst. 1 písm. c) bodu IV. tohoto nařízení, 

která mohou na základě parkovacího oprávnění parkovat v zóně A i ve všech oblastech 
zóny B.  

 

(4) Časová platnost parkovacího oprávnění pro zvláštní subjekt činí 12 měsíců a začíná běžet 
okamžikem, který uvede žadatel v žádosti o vydání parkovacího oprávnění, a který nesmí 
být pozdější než 2 měsíce od podání žádosti, nejdříve však okamžikem podání žádosti.  

 
 

Článek 6 

Stanovení cen za oprávnění 
 

(1) V příloze č. 1 tohoto nařízení jsou stanoveny ceny za parkovací oprávnění. 

(2) Stanoví-li příloha č. 1 tohoto nařízení odlišnou cenu za druhé či další parkovací oprávnění, 

vztahuje se tato cena na každé další parkovací oprávnění vydané pro stejnou oblast nebo 

zónu jako předchozí vydaná parkovací oprávnění. 

(3) Parkovací oprávnění vydané rezidentovi pro motocykl se nezapočítává do celkového počtu 

vydaných parkovacích oprávnění pro jednotlivé rezidenty. 

 
Článek 7 
Výjimky 

 
Na vybraných místních komunikacích a jejich určených úsecích uvedených v přílohách  
tohoto nařízení je stání vozidel bez příslušného platného parkovacího oprávnění zakázáno. 
To se nevztahuje na vozidla: 

a) bezpečnostních sborů3, ozbrojených sil4 a vojenského zpravodajství5, městské 
policie, zdravotnické záchranné služby6 a dále vozidla s právem přednostní jízdy7, a 

                                                 
3
 § 1 odst. 1 zákona č. 361/2003 Sb., o služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů, ve znění pozdějších předpisů. 

4 § 3 odst. 2 zákona č. 219/1999 Sb., o ozbrojených silách České republiky, ve znění pozdějších předpisů.  
5 § 1 odst. 1 zákona č. 289/2005 Sb., o Vojenském zpravodajství, ve znění pozdějších předpisů.  
6 § 2 odst. 1 zákona č.  374/2011  Sb., o zdravotnické záchranné službě, ve znění pozdějších předpisů. 
7 zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů  (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších 
předpisů. 



5  

to i bez zapnutého zvláštního výstražného světla buď modré, anebo modré a 
červené barvy.  

b) označená vlastníkem zpoplatněné místní komunikace. 

c) držitelů průkazu osoby se zdravotním postižením označeného symbolem ZTP nebo 
ZTP/P na vyhrazených místech označených dopravní značkou IP12+O7. 

 
Článek 8 

Zrušovací ustanovení 
 

Zrušuje se nařízení statutárního města Olomouce č. 9/2023, o placeném parkování 
v Olomouci ze dne 8. 8. 2023. 



Spisový znak.podznak – 104.2 skartační znak/skart.lhůta A/5 

6 
 

Článek 9 

Přechodná ustanovení k dosavadním parkovacím kartám 
 

(1) Parkovací karta vydaná podle nařízení statutárního města Olomouce č. 5/2022 ve 
znění nařízení č. 7/2023 a dále podle nařízení č. 9/2023 zůstává i nadále v 
platnosti a je považována za platné parkovací oprávnění abonenta nebo rezidenta 
podle tohoto nařízení do konce doby její platnosti pro celé území, pro které byla 
vydána. 

(2) Parkovací oprávnění podle odst. 1 se prokazuje umístěním parkovací karty za čelní 
výhledové sklo vozidla na viditelné místo takovým způsobem, který umožní 

zřetelně registrovat údaje potvrzující její platnost. V případě vozidla bez čelního 
skla (např. motocykl, moped) je řidič zaparkovaného vozidla povinen při kontrole 

předložit parkovací kartu. 
(3) Parkovací karta uvedená v odst. 1 je platná pouze po dobu, na kterou byla 

vystavena, a údaje na ní uvedené jsou čitelné. 

 
Článek 10 
Účinnost 

 

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2024. 
 
 

 
 
 
 
 

Mgr. Miroslav Žbánek, MPA v.r.  Ing. Otakar Štěpán Bačák v.r. 

primátor  1. náměstek primátora 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Spisový znak.podznak – 104.2 skartační znak/skart.lhůta A/5 

7 
 

 

Příloha č. 1 
CENÍK 

za stání silničních motorových vozidel v zónách a oblastech 

 
 

I. Stanovení cen za parkovací oprávnění v zóně A a oblastech B1, B2 a B3 

 

a) Parkovací oprávnění pro rezidenty 

 
 Cena za 1. oprávnění Cena za 2. a každé další oprávnění 

Zóna A 2 000 Kč/rok 

1 000 Kč/6měsíců 
500 Kč/3 měsíce 

16 000 Kč/rok 

8 000 Kč/6měsíců 
4 000 Kč/3 měsíce 

Oblasti B1, 
B2, B3 

2 000 Kč/rok 
1 000 Kč/6měsíců 

500 Kč/3 měsíce 

16 000 Kč/rok 
8 000 Kč/6měsíců 

4 000 Kč/3 měsíce 

 

b) Parkovací oprávnění pro abonenty 

 
1. 

Abonent, nejedná-li se o 
abonenta uvedeného 

v bodě 2 
Cena za 1. oprávnění 

Cena za 2. a každé další 
oprávnění 

Zóna A 12 000 Kč/rok 
6 000 Kč/6 měsíců 
3 000 Kč/3 měsíce 

18 000 Kč/rok 
9 000 Kč/6 měsíců 
4 500 Kč/3 měsíce 

Oblasti B1, B2, B3 12 000 Kč/rok 
6 000 Kč/6 měsíců 
3 000 Kč/3 měsíce 

18 000 Kč/rok 
9 000 Kč/6 měsíců 
4 500 Kč/3 měsíce 

 
   2. 

  

Abonent,  z toho jen 
podnikající fyzické osoby, 
které jsou současně 
držitelem  průkazu osoby 
se zdravotním postižením 
označeného symbolem 
ZTP nebo ZTP/P 

Cena za 1. oprávnění 

 
Cena za 2. oprávnění 

Cena za 3. a 

každé další 

oprávnění 

Zóna A 
Oblasti B1, B2, B3 

0 Kč/rok 
0 Kč/6 měsíců 
0 Kč/3 měsíce 

12 000 Kč/rok 
6 000 Kč/6 měsíců 
3 000 Kč/3 měsíce 

18 000 
Kč/rok 

9 000 Kč/6 
měsíců 

4 500 Kč/3 

měsíce 



Spisový znak.podznak – 104.2 skartační znak/skart.lhůta A/5 

8 
 

 

 
 

  c) Parkovací oprávnění pro zaměstnance se zdravotním postižením  
 

 
 

 
Cena za 1. oprávnění Cena za každé další oprávnění 

Zóna A 
Oblasti B1, B2, B3 

 

0 Kč/rok 
0  Kč/6 měsíců 
0 Kč/3 měsíce 

Nevydává se 

 

 

II. Stanovení cen za parkovací oprávnění pro parkování návštěvníka 
 

 
Cena 

Zóna A 100 Kč/hod. 

Zóna B 40 Kč/hod. 

Samostatná parkovací plocha na ulici 
Jeremenkova (u hlavního nádraží) 

10 Kč/hod. 

Samostatná parkovací plocha Sv. 
Kopeček –  ul. Radíkovská 

březen – říjen     40 Kč/hod., max 100 Kč/den 
listopad – únor  zdarma 

Samostatná parkovací plocha Sv. 
Kopeček –  ul. Dvorského 

březen – říjen    40 Kč/hod. 
listopad – únor  20 Kč/hod. 

 
 
 

III. Stanovení cen za parkovací oprávnění pro parkování skupiny uvedené v článku 5 
odst. 1 

 

a) zvláštní subjekty se sídlem, provozovnou nebo stálým pracovištěm na území 
statutárního města Olomouce podle čl. 5 odst. 1 písm. a) a b).  

 

 Cena za 1. až 3. 

oprávnění 

Cena za 4. až 6. 

oprávnění 

Cena za 7. a každé 

další oprávnění 

Zóna A, B 0 Kč/rok 
 

2 000 Kč/rok 
 

6 000 Kč/rok 

 

b) zvláštní subjekty se sídlem, provozovnou nebo stálým pracovištěm  na území 
statutárního města Olomouce podle čl. 5 odst. 1 písm. c)  Nařízení, vyjma 
subjektů dále uvedených v odst. III. písm. c) Ceníku  

 

 Cena za každé oprávnění 

Zóna A, B 2 000 Kč/rok 

 



Spisový znak.podznak – 104.2 skartační znak/skart.lhůta A/5 

9 
 

c) poskytovatelé registrovaných terénních sociálních služeb a poskytovatelé 
zdravotních služeb podle čl. 5 odst. 1 písm. c)  bodu IV. se sídlem, 
registrovanou adresou zařízení nebo registrovanou adresou poskytování na 
území statutárního města Olomouce  

 

 Cena za 1. až 3. oprávnění Cena za každé další oprávnění 

Zóna A, B 0 Kč/rok 
 

2 000 Kč/rok 
 

 
  



Spisový znak.podznak – 104.2 skartační znak/skart.lhůta A/5 

10 
 

 
 

Příloha č. 2 
 

Samostatné parkovací plochy 

1. Parkovací plocha na ulici Jeremenkova (u hlavního nádraží) – před budovou pošty 
Olomouc 2, Jeremenkova 104/19. 

2. Parkovací plocha Sv. Kopeček – na ulici Radíkovská (od křižovatky s  odbočením na 
Lošov ve směru do Radíkova). 

3.  Parkovací plocha Sv. Kopeček –  na ulici Dvorského (naproti domům č.p. 24 - 32). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Spisový znak.podznak – 104.2 skartační znak/skart.lhůta A/5 

11 
 

Příloha č. 3 
 
 

Zóna A 
 

 
Vymezení zóny A 

 

Blažejské náměstí, Dolní náměstí, Horní náměstí, Kateřinská (v úseku mezi Dolním 

náměstím a ul. Aksamitova), Křivá, Michalská, Mlýnská, Na Hradě, Pekařská, Purkrabská, 

Univerzitní, Žerotínovo nám. 
 

Seznam adresních bodů přiřazených k 
 zóně A 

 
28. října, Blažejské náměstí, Denisova (č.p. 1 – 24, 26, 27, 29, 31, 33, 35), Dolní náměstí, 

Havelkova, Horní náměstí (mimo Horní náměstí 583), Hrnčířská, Kapucínská, Kateřinská 

(č.p. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 17), Kozí, Křivá, Lafayettova, Mahlerova, Michalská, 

Mlýnská, Na Hradě, Opletalova, Ostružnická, Panská, Pavelčákova, Pekařská, Purkrabská, 

Riegrova, Šemberova, Školní, Švédská, tř. Svobody (č.p. 1, 5), Uhelná, Univerzitní, Úzká, 

Ztracená, Žerotínovo nám. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Spisový znak.podznak – 104.2 skartační znak/skart.lhůta A/5 

12 
 

Příloha č. 4 
  

Zóna B a její jednotlivé oblasti 
 

Vymezení zóny B 
 

1. máje, 8. května, Akademická, Aksamitova, Bezručova, Biskupské nám., Dánská, 

Dobrovského (v úseku mezi okružní křižovatkou a ul. Dlouhou), Franklinova, Hanáckého 

pluku, Hynaisova, Javoříčská, Kačení, Kateřinská (v úseku mezi ul. Aksamitova a 17. 

listopadu), Kollárovo nám., Komenského (v úseku mezi ul. 1. máje a ul. nábřeží 

Přemyslovců), Kosinova, Koželužská, Křížkovského, Lafayettova, (v úseku mezi ul. tř. 

Svobody a Vídeňská), Legionářská (mimo parkoviště Androva stadionu), Mariánská, 

Mlčochova, nábř. Přemyslovců, nám. Republiky, Na Střelnici (parkovací plocha před domem 

č.p. 2 - 8), Nerudova, Nešverova, Palachovo nám., Pekární, Pöttingova, Remešova, 

Slovenská, Sokolská, Studentská, Švermova, tř. Spojenců, tř. Svobody, Tylova, U Hradeb, U 

Výpadu, Vančurova, Vídeňská, Vodární, Wurmova, Zámečnická 

Zóna B se člení na oblasti B1, B2 a B3. 

 
Vymezení oblasti B1 

8. května, Dobrovského (v úseku mezi okružní křižovatkou a ul. Franklinova), Hynaisova, 

Kačení, Legionářská (mimo parkoviště Androva stadionu), Na Střelnici (parkovací plocha 

před domem č.p. 2 - 8), Pöttingova, Slovenská, Sokolská, Studentská, U Hradeb, Vodární, 

Zámečnická 
 

Seznam adresních bodů přiřazených k  
oblasti B1 

8. května, Dobrovského (č.p. 24, 24a, 24b, 26, 28,43), Kačení, Legionářská, Na  Střelnici (č.p. 

2, 4, 6, 8), nám. Národních hrdinů (č.p. 2),Slovenská, Sokolská, Studentská (č.p. 1, 3), U 

Hradeb, Vodární, Zámečnická 

 
Vymezení  

oblasti B2 

Aksamitova, Bezručova, Dánská, Javoříčská, Kateřinská (v úseku mezi ul. Aksamitova a 17. 

listopadu), Kollárovo nám., Lafayettova, (v úseku mezi ul. tř. Svobody a Vídeňská), 

Nerudova, Nešverova, Palachovo nám., Remešova, Švermova, tř. Spojenců, tř. Svobody, 

Tylova, U Výpadu, Vančurova, Vídeňská 

 

Seznam adresních bodů přiřazených k  
oblasti B2 

Aksamitova, Barvířská, Bezručova, Dánská, Havlíčkova, Hynaisova (č.p. 2), Javoříčská, 

Kateřinská (č.p. 14, 19, 21, 23), Kollárovo nám., Michalské stromořadí, nám. Národních 

hrdinů (č.p. 1, 4), Nerudova, Nešverova, Palackého (č.p. 1, 3, 4 , 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 15, 17, 19), Palachovo nám., Pöttingova, Remešova, Švermova, tř. Spojenců, tř. 

Svobody (mimo č.p. 1, 5), Tylova, U Výpadu, Vančurova, Vídeňská 



Spisový znak.podznak – 104.2 skartační znak/skart.lhůta A/5 

13 
 

 
 

Vymezení oblasti B3 

1. máje, Akademická, Biskupské nám., Dobrovského (v úseku mezi ul. Franklinova a ul. 

Dlouhá) Franklinova, Hanáckého pluku, Komenského (v úseku mezi ul. 1. máje a ul. nábřeží 

Přemyslovců), Kosinova, Koželužská, Křížkovského, Mariánská, Mlčochova, nábř. 

Přemyslovců, nám. Republiky, Pekární, Wurmova 
 

Seznam adresních bodů přiřazených k  
oblasti B3 

1. máje, Akademická, Biskupské nám., Denisova (č.p. 30, 47), Dobrovského (č.p. 8, 10, 12, 

14 – 23, 25, 29, 31, 33, 35, 37, 39), Dómská, Franklinova, Hanáckého pluku, Komenského 

(č.p. 1, 3 -7, 9, 11, 13), Kosinova, Koželužská, Křížkovského, Mariánská, Mlčochova, nábř. 

Přemyslovců, nám. Republiky, Václavské nám., Wurmova 
 
 

 


